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s Catas Altas Vertical - VK - BAIANINHO

Categoria: VK-FEMININO
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Nome do Atleta

Catas Altas

LINABEL IRAMAIA PIMENTEL ARAUJO

ELIZABETE AP DIAS DO PRADO
JULIANA DO PARTO COUTO
PAULA CARVALHO

MIRLENE PICIN
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Tempo
01:10:11.440
01:13:13.240
01:18:28.330
01:22:42.120
00:00:00.000

CONTROL
CRONOMETRAGEM

31/07/2023 12:00:07

S Cidade
ITAUNA
EXTREMA
MARIANA
ATIBAIA

DNS MOJI MIRIM

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



